
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta 
Bevka Nova Gorica (Uradni list RS, št. 49/05, 99/11) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji______________sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša z imenovanjem  
 

• IRENE ŠKVARČ,  
 
za direktorico Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica. 
 
 

2.  
 

Mandat traja pet let. 
 
 

3. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
Številka:014-3/2018                                Matej Arčon 
Nova Gorica,               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 



 

 

volitve in imenovanja 
 
 
Številka:014-3/2018-2 
Nova Gorica, 28. februarja 2018 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

Skladno s 14. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta 
Bevka Nova Gorica imenuje in razrešuje direktorja svet zavoda. Pred imenovanjem ali 
razrešitvijo direktorja si mora svet knjižnice pridobiti soglasje občin ustanoviteljic, ki imajo 
v lasti več kot polovico ustanoviteljskega deleža in mnenje strokovnih delavcev knjižnice. 
 
Na razpis za direktorja javnega zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica, ki 
je bil objavljen v časopisu Primorske novice, dne 27. 12. 2017, se je prijavila tudi 
dosedanja direktorica zavoda. Svet zavoda je izmed prijavljenih kandidatov podprl 
kandidaturo dosedanje direktorice knjižnice. Strokovni svet knjižnice je kandidatki podal 
pozitivno mnenje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 28. 2. 2018, 
obravnavala navedeno zadevo in predlagano kandidatko podprla.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVIL:        Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 
 
 

 

 

 
 
 
 
 


